
ZARZĄDZENIE Nr  2 / 10

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  §  1.   1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                            -   15.721.495,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                        -    15.265.241,57 zł.
                                      dochody majątkowe                                                   -         456.254,00 zł.
            

     Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                        -             5.914,00 zł.
    w tym:   dochody bieżące                                                      -             5.914,00 zł.

     Dochody budżetu po zmianach wynoszą:               -   15.727.409,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                         -   15.271.155,57 zł. 
                                      dochody majątkowe                                                    -        456.254,00 zł.

  2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                          -   17.011.495,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                          -   13.996.984,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                     -     3.014.511,00 zł.

                  Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                 -           15.356,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                        -           15.356,00 zł.   

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                        -           21.270,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                       -           21.270,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                -   17.017.409,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                           -   14.002.898,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                     -     3.014.511,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                    -           1.290.000 zł.
   
§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                           Wójt Gminy Osie
                                                                                           (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 600 Transport i łączność.

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe.

Na podstawie Uchwały Rady Powiatu nr II/16/ 10 z dnia 14 grudnia zwiększa poziom dotacji  
celowej   o  kwotę  5.914 zł.  na  finansowanie  zimowego utrzymania  dróg powiatowych  na 
terenie Gminy Osie.

WYDATKI

Dział 600 Transport i łączność.

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe.

Na podstawie  Uchwały  Rady  Powiatu   nr  II/16/10   z  dnia  14  grudnia  zwiększa  poziom 
wydatków  o kwotę 5.914 zł. na finansowanie zimowego utrzymania dróg powiatowych na 
terenie Gminy Osie.

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział  80101 – Szkoły podstawowe.

     Na wnioski  Dyrektorów Szkół z terenu Gminy Osie  wprowadza się zmiany w planie wydatków  
     poszczególnych jednostek. Dokonując się przeniesień  między rozdziałami i paragrafami na ogólną 
     kwotę15.536  zł.


